Arjan SULAJ- Drejtor i Drejtorisë së Auditimit të Brendshëm.
Z. Arjan Sulaj, nga muaji Dhjetor 2025, kryen funksionin e Drejtorit të Auditmit të Brendshëm, në Ministrinë e Financave. 
Nga viti 2013 deri në Dhjetor 2025, ka qenë pjesë e Ministrisë së Brendshme, në funksionin e Drejtorit të Drejtorisë se Auditimit. Ndërkohë, më herët, ka pasur një përvoje të gjatë pune pranë Institutit të Sigurimeve të Kujdesit Shëndetësor (1999-2011),  për 7 vjet si Drejtor i Drejtorisë se Kontrollit Financiar dhe 4 vite si Auditues i Brendshëm. Nga viti 2005 është Certifikuar, pranë Ministrisë së Financave, si  Auditues i Brendshëm në Sektorin Publik. Aktualisht, është emëruar, me Urdhër të Ministrit të Financave, anëtar i Komisionit të Kualifikimit të Audituesve të Brendshëm në Sektorin Publik .
Gjithashtu, me urdhër të Ministrit të Ekonomisë dhe Inovacionit, është caktuar  në Komitetin e Auditmit të Brendshëm, pranë kësaj Ministrie, ku kryen funksionin e Kryetarit të Komitetit të Auditimit.  
Z Sulaj ka kryer studimet universitare në Degën Financë, Fakulteti Ekonomik, në Universitetin Bujqësor të Tiranës. Ka kryer, pranë Fakultetit Ekonomik,  Universiteti i Tiranës, kursin pasuniversitar “Përditësimi i njohurive për financat’’ (2000-2001).
Ka kryer në vijimësi kurse trajnimi në fushën e auditimit të brendshëm, në fushën e antikorrupsionit, në fushën e sigurimeve shëndetësore. Zotëron gjuhët e huaja anglisht dhe greqisht.

